
v
<r; %

ív1 &M miimumiLii-;'y • &, MHMPX0YHVY81

Stejnopis č. 2_

Nájemní smlouva 
Smlouva Z. NAP/83/01/011613/2013

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle 
občanského zákoníku, v platném znění,

(dále také jako „nájemní smlouva" nebo „smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
zastoiyené na základě plné moci ze dne 11. 5.2011 ředitelem odboru evidence, správy
využití majetku MHMP, Ing. Radkem Svobodou
ICO: 00064581
(dále jen „pronajímatel")

a

na straně jedné

a

s
IČO: 88843645

(dále jen „nájemce") 

na straně drahé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

takto:

Nájemní smlouva

I.
Předmět nájmu

7'^ným,vlastníkem P°zaDka pw- *- 2838/15 - ostatní plocha, zeleň, o 
vyměfc 304 m v kat. území Nusle, obec Praha, tak, jak je uvedeno na LV i 1104 
vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha se sídlen, v

1.

I



právo k těmto pozemkům nabyl pronajímatel na základě 

něktoých v&i zmaje,ku čR do v,“
zákona č. 
ve znění

2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání pozemek uvedený vodst. 1 tohoto článku,
n 2838/15 " ostatní plocha, zeleft o výméfe 6 m2, v kat. území 

Nusle, obec ftnha, tak jak je vyznačeno na přiložené kopii katastrální mapy - viz příloha
stéhou^vání dá,eJeD Jak° ”přcdraět náÍmu“)a nájemce tento předmět nájmu přijímá do

n.
Účel nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený včl. I odst 2 této smlouvy za 
účelem umístění pojízdného prodejního Stánku.

in.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od I. 1.2014.

IV.
Nájemné

*' !’™QlÍ!nalel smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedení včl. I. odst 2 
této smlouvy za dohodnuté nájemné, které činí v daném případě 21.900,- Kč (slovy dvacet
^omč^MÍsT £3' Kč/m?/d“-je <“e ^Ts6 odst

b" Z ^ h°dn0ty’Ve ““ PO^JSích předpisů, od daně

2‘ STn 1 Déimné Proaaj“ jednorázově vždy nejpozději
P“' ^hotovostním XodoU 

2690/,7> 160 41 Ů'

3' 3 "ájem“, * dohodli’ fe P* nového předpisu týkajícího s
mM Výfc1.1lTéh0 SjedDaná 101110 Opadnou

®~í, COn°vf° « novou kalkulaci nájemného dle této smlouvy oznZí
^ 7 PfÍPfé’nijemce nezaplatí takto změněné ^emnč do

se

2



v.
Závazková část

Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém 
nachází.

2. Nájemce se zejména zavazuje:

a) užívat předmět nájmu řádným způsobem a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

b) provádět na své vlastní náklady běžnou údržbu, drobné 
předmětu nájmu.

1. ke dni nabytí účinnosti této smlouvyse

opravy, čištění a úklid na

c) řádně a včas hradit nájemné dle ustanoveni CL IV. této smlouvy,

d) při sněhu a náledí udržovat lastní náklady bezpečný přistup k předmětu nájmu,

e) na žádost pronajimatele, resp. správce předmětu nájmu, umožnit přistup k předmětu 
nájmu za uěelem kontroly, zda nájemce užívá předmět nájmu řádným způsobem.

nav

f) bezodkladně hlásit■■ . , Ptfaailtnateli, resp. správci předmětu nájmu, všechny závadv
rafe^íího charakteru, změny a okolnosti, které by mohly způsobit pronajimateli

g) při skončeni nájmu předmět nájmu vyklidit a vyklizený předat/odevzdat pronajimateli
S,lSmyrim,f^ftUJáiD;U’^Vřádném Stavu’ tzn- pro5tý Cokoliv poškozeni 
pS^ P^‘ PřEdmé,U nájmU bude P°H“® předávací

3. Nájemce je povinen:

a) n^trmní '°;i“ P!Cdmě“ ^Jmu Devznikla &oá^ PHp- odstranit veškeré závady a 
PfcdmétU Qáj”u’ 'ňai 2Pusobil "djemce nebo ostatai osoby prodlévající mi 

předmětu nájmu se souhlasem nájemce, popř. nahradit pronajímateli takto způsobenou
škodu.

b) na předmětu mymu dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o čistotě v hl m 
ftare, v platném zněm, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních konuLkacích, v platném'

C) "5 SpráVC’ předmětu «#“. vstup na předmět nájmu za
V*' V pí*"dí "e*bjtné (Dapf' ^e, požánrzttzssastz*'pronajima,ei' ^

4' p“mného SOuhJasu Pvonajímateie a rozhodnuti ěi souhlasu příslušného
na předm6tu náimu provád* “ ^ "■»*

3



5. Nájemce nesmí dát předmět nájmu ani jeho část do podnájmu jinému bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele.

VI.
Výpověď smlouvy a ukončení nájmu

1. Pronajimatel i nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu 
v tříměsíční výpovědní lhůtě.

‘ Pt^hajunate! je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní lhůtě, 
nedojde-h ve lhúte tří měsíců od termínu splatnosti změněného nájemného podle čl. IV 
odst. 3 teto smlouvy k jeho zaplacení, nebo poruší-li nájemce podmínky této smlouvy 
nebo uzivá-h nájemce předmět nájmu v rozporu s dohodnutým účelem nájmu a nesjedná 
napravu do 30 dnů ode dne doručení písemného upozornění pronajímatele.

3* r$emní smlouvy i™ končit i v dalších případech stanovených
občanským zákoníkem, v platném znění, není-li touto smlouvou ujednáno něco jiného.

4. Výpovědní lhůty počínají běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

5' Z*"*"-""- smluvní arané doruíena d° vlastnich rukou na její adresu uvedenou 
záhlaví této smlouvy, popřípadě najmou adresu oznámenou dle odsL 6 věty druhé tohoto

6. Veškeré písemnost, vyzvy a oznámeni se doručují na adresu pronajímatele nebo nájemce 
2*řaví ^ md°uv>'- Pokud v průběhu plněni této smlouvy dojde ke zrněné 

adresy nacteébo z účastníků smlouvy, je povinen tento účaslnik neprodleně písemně 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty. (Výpověď 
písemnost, výzva, oznámeni, to vše pro účel úpravy doručování dále jen jako „zásilka*.)

7. Nebyl-h pronajimatel nebo nájemce na adrese uvedené v této smlouvě případně na iiné 
adrese oznámené dle odst 6 věty drahé tohoto článku zastižen, nebo v případě že si 
ZáS‘ÍÍL0draí?le přev2at’ a íedaá~[l se o zásilku doručovanou do vlastních rukou, zásilka se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště a o uložení se adresát uvědomí

d° jeh0 P0510™ schránky« které provede 
poštovní doručovatel. Nevyzvedne-li si adresát takovou zásilku do patnácti kalendářních

56 poslednl d“ do™čeni’ * ^

“l0^ují do vlastních rukou, vhodí poštovní doručovatel 
zásilku do poštoAmí schránky adresáta na adrese uvedené v této smlouvě, případně na jiné 
adrese, oznámené dle odst. 6 věty druhé tohoto článku. Vhozením uvedené zásilky 
poštovní schránky adresáta se zásilka považuje za doručenou. do



VII.
Smlavní pokuty

1. Za porušení níže uvedených smluvních 
pronajímateli tyto smluvní pokuty:

a) SS V r°?|0ra S “elem ■*“ _*> *1-1- této smlouvy smluvnícriassassas «**■—“» o--***
povinností je nájemce povinen zaplatit

b) v případě, že nájemce při skončení náj___
nájmu, a to nejpozdčji ke dni skončenínepředá pronajímateli vyklizený předmět
fcSTS ,00’7(IVjeToTkZ^ýtaJ ra

SíSp^S; *tót0 a to do ^

mu

c) v případě, že nájemné nebude řádně

»-*» p-*Jt=,ía!ltS£K!BSSÍzap°catji ** ProtUení' ttúnimálné vfek 30oTkí (slovy: tři “L

* HJSaSíiís!s=fiiíí- 

2‘ -

v němž bude

vra.
Závěrečná ujednání

1. Vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou 
ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění 
předpisy.

2' k“ré!fl'V ustafovenf tó,° ^“vy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné 
“™e nePtatnym či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neptaným či 

nevynutitelným soudem či jmým příslušným orgánem, pak tato neplatnost či
Sj^fhS 6 VHV “ PlaíD0St ČÍ VynUtÍIeInosr ***** **anoZi smi

se řídí příslušnými 
a ostatními platnými právními

ouvy

3. Otah této smlouvy může být zménén nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních
pfmn>'ch dodatků ktéto smlouvě nebo formou písemných oznámení 

pronajimatele nájemci o změně cenového předpisu týkajícího 
smlouvě dle čl. IV. odst 3 této smlouvy. se nájemného ktéto

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
ewdenct smluv (CBS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje

5



“*££■“ StranáCh’ PfedmžtU Sm‘0UV>'’ ozaaiaí této smlouvy a datum

S' auděluH skutečnosti uvedené v této smlouvé neuvažují za důvěrné
a udělují svolení k jqich uati a zveřqnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6' ESTtSELSÍ Vyh0tOVena V Sesti S“Šn°Pisech 0 stranách textu a jedné pfiloze 
flcoprn fctastrálaí mapy s vyznačeným předmětem nájmu), z nichž nájemce obdrží po 
jednom stejnopise a pronajimatel po pěti stejnopisech. ***

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 1. 2014.

Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že 
jejich pravé a svobodné vůle 
podmínek.

Příloha - kopie katastrální mapy dle CL I. odst 2 této smi

8.
_ i smlouvu přečetli, že byla sepsána podle 

a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných
si

ouvy

V Praze dne....-.! V Praze dne
Za

Ing. Svoboda

ředitel odboru

A Mí tix ; w/iMi 5
I _̂_t

x !
-63-

DOLOŽKA
Potvrzujeme vc smyslu § 43 z.č. 131/2000 Sb., 

že byly splněny podmínky pro platnost

Potvrzuji věcnou, obsahový 
správnost a úplnost listiny 
doložkou a úplnost souvisejíc

-5-11-2013
SVM MHMP

Dne
Pověření členově 

zastupitelstva hJavniji|m|c

V Praze dne__ __________

6



/

cu os- §J2 (N 
£ H
!Ě S

/

li V-4 ro
1#"

tn
CDI CD

m

a>u
CD

9t^mun

- ■

SI 1
r«s

a

15
JSC

E us«
o ^
CL

2-=?
</> LO 

>0) rH
s> \ ;z oo o. ro 
v- oo 
c rsj

><u
■M >u 
'F JE 2
Z) Q.



?tr\ W'
■iiiiniiiiiiiif MHMPXP9URAA6

Stejnopis č. /f;«*c-

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
Smlouva c. NAP/83/01/024842/2016

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 

(dále jen jako „nájemní smlouva** nebo „smlouva")

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2,1 !0 00 Praha 1
zastoupené Mzáktadé plné moci ze dne 16. I. 2017 Mgr. TomáJem Dolanským, povSeným k Hzenl 
odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu h!. m. Prahy 
ICO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
(dále jen jako „pronajřmater)

na straně jedné

a

DIČ: CZ7108315764, plátce DPH 
(dále jeo „nájemce")

na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany") 
takto:

Nájemní smlouva

I.

Předmět nájmu

1. Pronajimatel je výlučným vlastníkem, pozemku pare. č. 2838/15 - ostatní plocha, zeleň 
v kat uzeml Nusle, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV Č. 1104 vedeném u Katastrálního úřadu 
pro hl. m Prahu^ Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k tomuto pozemku nabyl 
pronajimara! v souladu se zákonem č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí zmajetku České 
republiky do vlastnictví obcí.



r

2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání část pozemku pare. č. 2838/15 - ostatní plocha, zeleň, 
o výměře 5 m7, v kat. území Nusle, obec Praha, tak, jak je vyznačeno na přiložené kopii katastrální 
mapy - viz příloha 6. 1 této smlouvy (dále jen jako „předmět nájmu").

3. Správcem předmětu nájmu je na základě smlouvy o správě nemovitosti, uzavřené mezi hlavním 
městem Prahou a společnosti URBIA s.r.o„ Kralodvorská 16,111 21 Praha I tato společnost (dále 
jen „správce předmětu nájmu").

n.
Účel nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu za účelem umístění a provozováni slánku s prodejem 
občerstveni.

m.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.

Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený vfil. I. odst 2 této 
smlouvy za nájemné, které činí vdaném případě 125 Kč (slovy: jedno sto dvacet pét korun 
Českých) denně, tj. 25 Kč/m2/den, tedy celkem 45.625 Kč (slovy: Čtyřicet pět tisíc šest set dvacet 
pět korun českých) ročně. Nájem je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, od daně osvobozen.

2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné pronajímateli jednorázově, vždy nejpo2dčji k 30. 6. roku, 
za nějž se nájemné platí, bezhotovostním převodem na účet pronajímatele vedený u PPF banky ils ' 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. ó. 149024-5157998/6000, VS 0500850855, KS 0558. Tento 
den je současně dnem uskutečnění plnění.

3. Alikvotní část nájemného za obdob! od 20.032017 do 31. 12. 2017 (tedy 287 dní), která činí 
19.I2S Kč (slovy: devatenáct tisíc sto dvacet pět korun českých), zaplatí nájemce na účet 
pronajimatele uvedený v odst 2 tohoto článku ke dni 30.082017. Tento den je současně dnem 
uskutečnění plnění.

4. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že v případě potřeby, je pronajímatel oprávněn automaticky 
upravit výši nájemného a písemně ji oznámit nájemci, přičemž součástí tohoto oznámeni bude 
návrh dodatku k této smlouvě. V případě, že do 3 měsíců po obdržení nové cenové kalkulace 
nedojde k uzavřeni dodatku, jehož předmětem bude navýšení nájemného dle tohoto odstavce, je 
pronajimatel opiávněn tuto smlouvu vypovědět podle či. Ví. odst. 2 této smlouvy

2



r •'

v.
Závazková část

1. Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém se ke dni nabytí účinnosti této smlouvy nachází.

2. Nájemce se zejména zavazuje:

a) užívat předmět nájmu jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

b) řádně a včas hradit nájemné dle ustanovení ČI. IV. této smlouvy,

c) na žádost pronajímatele, resp. správce předmětu nájmu, umožnit v nezbytném rozsahu 
prohlídku a revizi předmětu nájmu jakož i přístup k předmětu nájmu za účelem kontroly, zda 
nájemce užívá předmět nájmu řádným způsobem.

d) bezodkladně hlásit pronajímateli, resp. správci předmětu nájmu, vSechny vady vážnějšího 
charakteru, změny a okolnosti na předmětu nájmu, které by mohly způsobit pronajímateli 
škodu.

e) při skončení nájmu předmět nájmu předat pronajímateli, resp. správci předmětu nájmu, ve stavu 
v jakém byl v době, kdy ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni při řádném užívání. 
O předání předmětu nájmu bude pořízen předávací protokol,

f) provádět na své vlastní náklady běžnou údržbu, drobné opravy, čištěni a úklid na předmětu 
nájmu,

g) při sněhu a náledí udržovat na vlastni náklady bezpečný přistup k předmětu nájmu.

3. Nájemce je povinen:

a) pečovat o to, aby na předmětu nájmu nevznikla škoda, příp. odstranit veškeré vady na předmětu 
nájmu, které způsobil nájemce nebo ostatní osoby prodlévající na předmětu nájmu se 
souhlasem nájemce, popř. nahradit pronajímateli takto způsobenou škodu.

b) na předmětu nájmu dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování čistotv 
na ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů.

c) umožnit pronajímateli, resp. správci předmětu nájmu, vstup na předmět nájmu za účelem 
provedeni potřebné úpravy nebo údržby věci apod. Předchozí oznámeni se nevyžaduje, je-li 
nezbytné zabránit škodě (např. havárie, požáru na předmětu nájmu apod.) nebo hrozí-li 
nebezpečí z prodlení; ke vstupu je pronajímatel, resp. správce předmětu nájmu, oprávněn 
i v nepřítomnosti nájemce.

3



/

4. Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele a rozhodnutí či souhlasu příslušného 
stavebního úřadu nájemce nesmí na předmětu nájmu provádět terénní úpravy, stavby, oploceni ani 
jiné podstatné zmény. Provede-li nájemce změnu na předmétu nájmu bez souhlasu pronajímatele 
je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile o to pronajímatel požádá, 
nej později při skončení nájmu, neučini-li tak, je pronajímatel oprávněn předmět nájmu uvést 
do původního stavu na náklady nájemce.

/

5. Nájemce nesmí zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele.

VL

Výpověď smlouvy a skončeni nájmu

I. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu v tříměsíční 
výpovědní době.

2. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době nedojde-li 
ve Ihútě tří měsíců od předloženi dodatku podle či. IV. odst. 4 této smlouvy k jeho uzavření, nebo 
poruší-li nájemce podmínky této smlouvy, nebo uživá-li nájemce předmět nájmu v rozporu 
s dohodnutým účelem nájmu, a nesjedná nápravu do 30 dnů ode dne doručení písemného 
upozornění pronajímatele.

3. Účinnost této nájemní smlouvy lze ukončit i v dalších případech stanovených občanským 
zákoníkem, není-Ii touto smlouvou ujednáno něco jiného.

4. Výpovědní doby počínají běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.

5. Výpověď bude druhé smluvní straně doručena do vlastních rukou na její adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, popřípadě na jinou adresu oznámenou dle odst. 6 věty druhé tohoto článku.

6. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresu pronajímatele nebo nájemce 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke zmčnč adresy 
některého z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodlené písemně oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

7. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

vn.
Smluvní pokuty

1. Za porušení níže uvedených smluvních povinností je nájemce povinen zaplatit pronajímateli tyto 
smluvní pokuty:

4



r/ a) za užívání předmětu nájmu v rozporu s účelem nájmu dle 61. II. této smlouvy smluvní pokutu 
ve výši 100 Kč (slovy: jedno sto konin českých), a to za každý i jen započatý den. v němž bude 
toto porušeni povinnosti trvat,

b) v případě, že nájemce při skončení nájmu nepředá pronajímateli vyklizený předmět nájmu, a to 
nej později ke dni skončení nájmu, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu 
ve výši 100 Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i jen započatý den prodleni se 
splněním léto povinnosti, a to do dne protokolárního předáni předmětu nájmu,

c) v případě, že nájemné nebude řádně zaplaceno do 30 dnů ode dne termínu splatnosti, je 
nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každv 
i jen započatý den prodlení, minimálně však 300,- Kč (slovy: tři sta konin českých),

d) za porušení povinnosti oznámit místo doručování korespondence podle čL VI. odst 6 věty 
druhé této smlouvy je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10 Kč 
(slovy: deset korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude toto porušení 
povinnosti trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků pronajímatele na náhradu 
škody vůči nájemci a lze je požadovat kumulativně.

Vffl.

Závěrečná ujednání

1. Vztahy mezi pronajimatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

2. V souladu s § 43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb, o hlavním městě Praze, ve znění pozdčjších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
rr.ěsta Prahy usnesením č. 122 ze dne 24.01.2017. Záměr pronájmu předmětu nájmu uvedeném 
v ČI. L odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem SVM-2145/2016 od tO. 06.2016 do 25. 06.2016.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné Či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich Částí.

4. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků k této smlouvě.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) .vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, Číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I.-VI11. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Tato smlouva byla vyhotovena v sedmi stejnopisech o šesti stranách textu a jedné příloze, z nichž 
nájemce obdrží po jednom stejnopise a pronajímatel po šesti stejnopisech.

5



r
8. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 20.3.2017.

9. Smluvní strany výslovné prohlašují, že si smlouvu přečetly a žc touto smlouvou projevily svoji 
vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Přílohy: Příloha Č. 1 - kopie katastrální mapy se zákresem předmětu nájmu

'i.'Í.&/+ y.:í. ion/V Praze dne.. V Praze dne..... '•••••••••

za pronajimatele: nájemce:

ý
pověřený řízením odboru
hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy

" £ i 7
f \

v,

6



r t*

Příloha ŽO
o

5? v•»*>

<

i!
a. a

, ***

<<4

»*>

to
s»

<0o
u) |cp i ss

jd\8&
3

a
co
3

ns fI ai

o>
8

•i
w*

Ia



1

tí- \
MHMPP03OS9J6 
Stejnopis Č: Áw >

Nájemní smlouva 

č. NAP/58/02/009590/2006

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ustanovení § 663 a 
nasl. zákona č. 40/1964 Sb. ve znění pozdějších předpisů

-53-

1. Hlavni město Praha se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2 
zastoupené ředitelem odboru obchodních aktivit MHMP 
RNDr. Peterem Ďuricou, CSc.
IČ: 00064581 
DIČ: CZ 00064581 
(dále jen .pronajimatel-)

2.

jen , společní nájemci-)

takto:

I.
Předmět nájmu

Pronajímatel je vlastníkem pozemku parc.č. 873/46 v kat území Iibus obec 
P™V0 knim oabyI v souladu s § 3 odst 4 zákona č.

12&2Í tío/w^ř néktaÝch věci z majeUm CR d0 vlastoicW obci' "
2. Pronajímatel přenechává společným nájemcům část pozemku uvedeného 

v odst 1. o výměre cca 160 m* - vyznačeno na přiložené kopii snímku kat 
mapy - příloha č. 1.

1.



2

n.
Účel nájmu

Pronajimatel přenechává společným nájemcům předmét v&niuzděný,ai

^tSSK55SSSasSÍ=S3KESEř

in.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.11. 2006 do 31.10.2007.

IV.
Nájemné

1. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá ječným nájemcům£*>*>>*!« 
uvedený v či. L, odsL 2. za dohodnuté nájemne. které cuu celkem 4.800, Kc ( 
slovy čtyritisíceosmset korun česlech), tj. 30,-Kc/m2/rok.

2 Společní nájemci se zavazují zaplatit roční nájemné pronajimateli k 3L3. 
* 2007 bezhotovostním převodem, na účet pronajímatele u PPF banky, •£* Na 

Stói 1702/65, Praha 4, Č.Ú. 1490240005157998/6000, VS 0400002063, KS
0558.

V.
Závazková část

stavu, v jakém se nachází ke dni1. Společní nájemci přejímají předmět nájmu ve 
započatého nájmu.

2. Společní nájemci se zavazuji:

a) při skončeni niymu vyklidit předmět n^jmu yykh«ný
pronajimateli . O předání předmětu nájmu bude pořízen předávná
protokol,

b) na žádost pronajimatele, rosp. správce předmětu nájmu umožnit přmWp 
k předmětu nqmu za účelem kontroly, zda společní nájemci uzxv^i 
předmět nájmu řádným způsobem,

C) pronajimatel, resp. správce předmětu nájmu je oprávněn vstoupat na 
předmět nájmu i za nepřítomnosti společných nájemců, a te v případe 

bytné nutnosti (např. havárie, požár na predmetu nfctnu apod.).nez



3

3. Společní nájemci jsou povinni:

a) P°ŠkOTeni Přečtu nájmu, které způsobili oni nebo
osoby prodlévající na něm se souhlasem společných nájemců 

popr. nahradit pronajimateli takto způsobenou škodu,

b) na předmětu nájmu dodržovat vyhl. č. 8/1980 Sb 
Praze a zákon č. 13/1997 Sb. 
pozdějších předpisů,

HMP, o čistotě v hl.m. 
o pozemních komunikacích ve zněni

c) oznámit pronajímateli veškeré změny skutečností 
( změnu adresy bydliště, užívanou výměru apod.).

4. Bez souhlasu pronajimatele 
nesmějí na předmětu nájmu 
podstatné změny.

5. Nájemci nesměji přenechat předmět 
bez předchozího písemného souhlasu

uváděných v této smlouvě

a příslušného stavebního úřadu společní nájemci 
provádět terénní úpravy, stavby oploceni ani jiné

nájmu ani jeho část do užívání jinému 
pronajimatele.

VI.
Výpověď smlouvy a skončení nájmu

1. Pronajímatel i společní nájemci jsou oprávněni tuto smí 
uvedeni důvodů v tříměsíční výpovědní lhůtě.

2. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu 
lhútě poruší-li společní nájemci ujednáni čl. V.

3. V dalších případech stanovených občanským 
smlouvou ujednáno něco jiného.

vÍ^Tlr1, bŽŽet pivéh0 *» »«ee následujícího
v ncmz byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

*'12SZ!!£ bude doručena na adresy společných nájemců uvedené v této 
smlouvě, připadne na adresu určenou společními nájemci.

ouvu vypovědět i bez

v jednoměsíční výpovědní 
této smlouvy.

zákoníkem, neni-li touto

po měsíci,

5. Společní nájemci jsou, - .. povinni při změně adres bydliště uvedeného v této
smlouvě určit pronajímateli místo doručováni korespondencc.

6. Doručeni výpovědi společným nájemcům se 
doručování řídí příslušnými ustanoveními o

podle občanského soudního řádu.



4

VIL
Smluvní pokuty

společní nájemci povinnni zaplatit1. Za nedodržení podmínek této smlouvy jsou 
pronajímateli tyto smluvní pokuty:

s účelem nájmu podle této smlouvya) za užívání předmětu nájmu v rozporu
jednorázově 10.000,-Kč/den (slovy descttisíc korun českých)

b) v případě, že společní nájemci při skončeni nájmu nepředají predmet n^jrnu 
pronajimateli ve stanovené Ihútě, jsou povinni zaplatit pronajimateli 
smluvní pokutu ve výši 100,-KČ (slovy jednosto korun ceskych) denně do 
dne protokolárního předání předmětu nájmu

c\ oři nezaplacení nájemného do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí 
společní nájemci pronajimateli smluvní pokutu ve výši 
jedentisíc korun českých) za každý týden, v němž bude toto prodleni trvat,

dtea porušeni povinnosti určit místo doručováni korespondence podle d. 
Vl.odst. 5 této smlouvy, jsou společní nájemci povinni zaplatitpronapmateh 
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy jednosto korun českých) za kazdy 
den porušení této povinnosti,

elza nedodrženi každé další podmínky stanovené touto smlouvou 100,-KČ 
(slovy jednosto korun českých) sa každý den, v němž bude toto porušeni
trvat,

2.Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se
pronajimatele na náhradu škody vůči společným nájemcům.

nyak nedotýkají nároku

vm.
Závěrečná ujednání

nájemci neupravené touto 
Občanského zákoníku v platném

1. Vztahy mezi pronajímatelem a společnými 
smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními ? 
znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

nebo doplněn pouze se souhlasem2. Obsah této smlouvy může být
obou smluvních stran, a to formou písemných dodatků k teto smlouvě.

změněn

3. Tato smlouva byla vyhotovena v 12 stejnopisech o pěti stranách textu a 
jedné přílohy, z nichž společní nájemci obdm pět a pronajimatel sedm
stejnopisů-

výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena 
evidenci smluv (CES) vedené hl.m.Prahou, která je veřej ne

smluvních stranách, předmětu smlouvy.

4. Smluvní strany 
v Centrální •
přístupná a ktera obsahuje údaje o 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.



5

5' m ^ uvedené v této

neP°važu>' » důvěrné 
zverejnem bez stanoveni jakýchkoli dalších

smlouvě (v čL I - 
a udělují svolení kjejich užití a 

podmínek.
6. Tato smlouva nabývá 

stranami
platnosti dnem jeiích

a účinnosti dnem 1.11.2006. podpisu oběma smluvními

7'5TSs■sraats: -„rtnzr- * «—nápadně nevýhodných podmínek. nebyla ujednána v tísni, nebo za

V Praze áae.M:Jj;A%.
V Praze dne ..MŘJĚ.

Za společné nájemce:

X
/
/

DOLOŽKAPotvnmoine VOSBl!

... Pov‘i'«*«nčiní*,n*.
“““W-talvv.lton.he ,..dtr

VPiaíp. rjnp



/ I

. \a\ř -'r- \
V ''i v\ ->|^-

j

/ x
/

/!r

/řt
i i ■ - - f,v> i

rii
! '51

"i1

* ?.1~ I

'M t á*
r«l

I /

+ S

5*" flp
/

/

t* r.
I

MS-
\

• £ \
\

<Ů
r~i
— \řNí

'vd Ih
\

\\

<->, + 
* ®lr-i| -v

.*3
*3

I i t

+ . B**

VA \ \v — —\
:

+>

/
N- «-

O 51" U_n



ř

MHMPP03QOS9B
Stejnopisů j

1. Hlavni město Praha, se sídlem Praha 1 Mariámkě nám o

SSé58fftelem ^ °bchod-h
mč: CZ00064S81 
(dále jen „pronajímat ei“)

RNDr. Peterem Ďuricou, CSc.

2.

nájemci**)

uzavírají

DODATEK í. 1

- «* ** ».

ssssasísaasisaiw zastoupené ředitelem odboru

jei nájemci*')



r
Smluvní strany se dohodly takto:

I.
Článek IV. „Nájemné** odst. 1. se mění a doplňuje o odst.3. a 4. znějí takto;

„1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá společným nájemcům předmět nájmu uvedeny v cl. 
” I., odst. 2 za dohodnuté nájemné, jehož výše odpovídá ceně maximálního ročního nájemného 

z’pozemků nesloužících k podnikání nájemce stanoveného výměrem MF CR 5. 01/2007, 
kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami a které činí v daném případě 13.600,- 
Kč (slovy: třinácttisícšestset korun českých) ročně, tj. 85,-Kč/m /rok.
Nájem je dle § 56 odst.4 zákona o dani z přidané hodnoty od daně osvobozen “

„3 Alikvotni část nájemného za dobu od 1.1.2007 do 30.6.2007 činí 2.380,- Kč, za dobu od 
1 7 2007 do 31.12.2007 činí 6.856,- Kč. Tyto platby zaplatí společní nájemci na účet 
pronajímatele uvedený v ČI. IV. odst 2. k 30.7.2007. Tento den je současně dnem 
uskutečněni plněni.*1

4 Pronajímatel a společní nájemci se dohodli, žc při změně cenového předpisu týkajícího se 
nájemného se automaticky mění výše nájemného sjednaná touto smlouvou. Připadnou 
změnu cenového předpisu a novou kalkulaci nájemného dle této smlouvy oznámí 
pronajímatel písemně společným nájemcům. V případě, že společní nájemci nezaplatí takto 
změněné nájemné do tří měsíců ponejbližfiim terminu splatnosti nájemného, je 
pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle či. VI. “

n.
Článek VI. „Výpověď smlouvy*1 odst. 2. se mém a zní takto:

2. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní lhůtě, 
nedpjde-H do tři měsíců od terminu splatnosti změněného nájemného podle fil. IV., odst. * 
kjeho zaplaceni, nebo poruS-li společní nájemci podmínky této smlouvy a nesjednajt 
nápravu do 30 dnů od písemného upozornění pronajímatele “

m.
Článek Vm.odst. 2. „Závěrečná ujednání14 se mění a zni takto:

.Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků, nebo formou písemných oznámení pronajímatele společným 
nájemcům o změně cenového předpisu týkajícího se nájemného k této smlouvě.**

TV.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.



f
I

v.
1 Temo dodatek í. 1 je vyhotoven ve 

pronajímald sedm výtisků. 12 výtiscích, z nich* společní nájemci obdrží pH
a

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7. 2007.

’ -——>
i I Odpovídá jqich vůli a na

V Praze dní M
V Praze dne

Za
Za společné nájemce:

doložka

Pov^řOth členové 
wsiupitelctva hlovtidx)

*14 míso Prariy

b?r»- W07V Praze One___



%V

ÍIII í...J
X I ■ MHMPP03ONDVJS, l steMpjS6.y

DIČ: CZ0006458I 
(dále jen „pronaHm

RNDr. Peterem Ďuricoiz, CSc.

2

uzavírají

DODATEK Č. 2

■*- ^ *■*> -«ií sasiisss 

ssssaBSsKaaasa?----. odboru

(dále jen „společní nájemci")



Smluvní strany se dohodly takto:

1.
Článek m. „Doba nájmu" se mění:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 1 . 10. 2007“

n.

Ostatní ustanoveni zůstávají beze změny.

III.

12 výtiscích, z nichž společní nájemci obdrží pět a1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 
pronajímatel sedm výtisků.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisy obou smluvních stran.

^ shodné prohlníají, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovidi jejich vůli a na 

důkaz toho připojují své podpisy.
3. Smluvní

i-.J -10- 2007
V Praze dneV Praze dne

II

Za společné nájemce:

;y *m /
Qi^53.





*/••,

i*
I

<•
/.i

I

1

I

I

OOtOÍKP
«e«o;v*^ij3ř 

- cx-^r
yí>v

JUI

'-nacs-s-06 **-WWzastupitelstva

•r* /? ift -■-■V P-ť.«



■IHilHMIElMIMi MHMPXP9J5W87(3
Stejnopis č.

Smlouva o výpůjčce 

č. VYP/35/05/005291/2018

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

(dále také jako „smlouva o výpůjčce44 nebo „smlouva44)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581

(dále jen „půjčíte!4') 
na straně jedné

a

AUTO- Kunratice, spoL 8
se sídlem: Šátalské 266/3J4^)C^raha 4
zastoupené panem jednatelem
IČO: 25086057,

(dále jen „vypůjčíte!44) 
na straně druhé

r.o.

(oba dále jen jako „smluvní strany14)

takto:

I.
Předmět výpůjčky

Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemků v k.ú. Písnice 
parc.č. 837/21 o výměře 4518 m2, druh: orná půda,
parc.č. 837/55 o výměře 49 m2, druh: zastavěná plocha a nádvoří, a stavby č.p. 618, způsob 
využití: stavba pro administrativu, která je umístěna na tomto pozemku, 
parc.č. 837/56 o výměře 323 m2, druh: zastavěná plocha a nádvoří, a stavby č.p. 617, způsob 
využití: jiná stavba, která je umístěna na tomto pozemku,
které jsou zapsány na LV č. 579 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, pro katastrální území Písnice, obec Praha, okres Hlavní město 
Praha.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezúplatného užívání 
pozemky a stavby v k.ú. Písnice 
parc.č. 837/21 celý o výměře 4518 m2



parc.č. 837/55 celý 0 výměře 49 m2
a stavbu č.p. 618, která je umístěna na tomto pozemku, 
parc.č 837/56 celý 0 výměře 323 m2
a stavbu čp. 617, která je umístěna na tomto pozemku 
(dále jen jako „předmět výpůjčky44).

II.
Účel výpůjčky

Přítel předmět výpůjčky nabyl do svého vlastnictví za účelem majetkoprávního zajištěni 
veřejně prospěšné stavby „Trasa l.D metra v Praze" (dále jen „stavba"), která má být 
nadržována v souladu s uzemním rozhodnutím č.j.: P4/067441/13/OST/FATU vydaným 
odborem stavebním Úřadu městské části Praha 4 dne 16. 10. 2013. Vzhledem k tornu, že

k-ú^ Písnice do konce r. 2019 nedojde, lze předmět výpůjčky 

J S'aVby ' DOpraVnimU ^ahy,

Půjčitel přenechává vypůjčiteU do dočasného užívání předmět výpůjčky uvedený v čl I odst ?
°Slby JCJ ,ťU?i.pro svou,Podnikatelskou činnost do doby, než svou podnikatelskou

£2 JT”!? (ktei* k tOmut0 ŮCeluzakouP0. vybuduje nové stavby a
do meh premisu stávajíc, strojní vybaven, a technologie (dále jen „podnikatelská činnost")

Ol.
Doba výpůjčky

na dobu určitou počínaje dnem účinnosti smlouvy do dne 30.6.2019.Tato smlouva se uzavírá

IV.
Závazková část

1. Vypůjči tel přejímá předmět výpůjčky ve stavu, v jakém se nachází, ke dni započetí ýpůjčky.

2. Vypůjčitel je povinen:

a) užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář pouze k účelu 
smlouvě. stanovenému v této

b) zajišťovát po dobu výpůjčky průběžný úklid předmětu výpůjčky,

c) zajistit si ochranu veškerého zařízení a techniky umístěné na předmětu výpůjčky,

d) ^fl0Ud0bU Výp.'^čky dodržovat stižení vlády 272/2011 Sb„ o ochraně zdraví 
~ hluku a vibraci’ vP'atném ™ění. V případě překročení

2



C> lŤT!fky íedmit ”)*»» a vyklizený odevzdat půjčiteli.
r^íb?ÍJE?!3?1 bUdC vyhotoven mezi PAjčitelem zastoupeným odborem evidence 
Tni^rf řf^ ISPOlUPT S odborem hospodařeni majetku MHMP) a vypůjčitelem

aES5ES£^»«35
3. Vypůjčitel se zavazuje:

a) °J°’ !by,DaJ5fe,dmélU Výpůjčky nevz™kla škoda, pfip. odstranit veškeré vady
^ 2pŮS0bil vyPůj£iteI “ho ostatní osoby prodlévající ™ 

^odmetu výpůjčky se souhlasem vypůjčhele, popř. nahradit půjčiteli takto způsobenou

b) na předmětu výpůjčky dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. U. m. Prahy, o udržování čistotv
na ulicích at jiných veřejných prostranstvích, v platném zněm, a zákon č 13/1997 Sb 
o pozemních komunikacích, v platném znění, 1

C> "ll oznámení pújíiteli, resp. správci předmětu výpůjčky vstup
PřeEfo^wy “ učt,ef.Provfleni P°tř*né úpravy nebo údržby věcí apod 
I*^zi oznámem se nevyžaduje- s^h ““bytné zabránit škodě (napě. havárie požáru 
na předmětu výpůjčky apod.) nebo hrozí-li nebezpečí z prodleni; ke vstupu ie DŮičitel 
resp. správce předmětu výpůjčky, oprávněn i v nepřtomnosti ?Jfit2T J

4. Vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky 
bez předchozího písemného souhlasu půjčitele. ani jeho část do užívání jinému

V.
Skončení výpůjčky

1. Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2. Výpůjčka touto smlouvou založená skončí před uplynutím doby výpůjčky; 

a)

b)S'“ .!*«“■»*> vrácení předmětu výpůjčky, pokud pújčitel

SSESfiř* '*** ****zdůvod" ** této

VI.
Smluvní pokuty

*• porušení níže uvedených smluvních 
půjčiteli tyto smluvní pokuty: povinností je vypůjčitel povinen zaplatit



a) za užíváni předmětu výpůjčky v rozporu s účelem výpůjčky dle ČI. II. této smlouvy 
smůjvm pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za každý i j« 
započaly den, v němž bude toto porušení povinnosti trvat.

b> -S rs
i”*- »«*—«• p»v™s.«»d„

c) za pomSení povinnosti oznámit místo doručováni korespondence podle ČI. VII odst 1 
l’oy £££. S, “?JC v«5ŮJíjtf1 Povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši

1 Esas^ESHasr'*
VII.

Závěrečná ujednání

Veškrae písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu půjčitele nebo woůičitele
adresy" něktínéh^ P‘néni ** SmÍ0Uvy doÍde^ žiěi

5"^°“ smlouv>'’ Je P0™® tento účastník neprodleně písemně 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných s využitím provozovatele 
poštovních služeb se řídi § 573 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zvoník, v

3. Vztahy mezi půjčitelem a vypůjčitelem neupravené touto smlouvou se řfdí příslušnýmiprss^^r12 a- “•

1.

4-

nevynutitelným soudem čijiným příslušným orgánem, pak tato 2T č 
SSS mt Vl,V “ Platt,0St či V>™"telnost 0slatnich "vení smlouvy

5. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn 
stran fonnou písemných dodatků k této smlouvě. pouze se souhlasem obou smluvních

6. Oběma smluvními stranami bylo sjednáno, že vypújčiteli po skončeni výpůjčky nenáleží 
Schk!d,W,rU- HJ Mk°,ÍV ■nSmly 23 finaníní Prostícdk/ vložené do realizace

toho, o co se

7 Vypújčitel prohlašuje, že na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá
té^mhíT S-eX'Ste“LP, ít,U JVýpŮjiky’ a 10 zeJména vůči třetím osobám a současně 
též prohlašuje, ze si opatřil a ma k dispozici, anebo opatří a bude mít k dispozici veškeré

4



potřebná povolení a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších
dotčených subjektů k existenci stavby a je si vědom všech právních důsledků tohoto 
prohlášeni.

8. Smluvní strany výslovné souhlasí stirn, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje
smlouvy SlraDáCh' OZnatelÍ ^ Sm'°UVy’dalum jeÍfho P<>dPÍ™ a text této

9‘ ^sl0^^vaji, že uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona
smluv 5 Sb'’ ° Zvtóstmch Podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění, zajistí půjčitel 
omluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny na žádost třetí osoby poskytovat 
lnf°™^ v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném a účinném znení, a že veSkeré informace týkající se smlouvy budou bez výjimky 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. L-VH. této 
smlouvy) nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a uděluji svolení k jejich užití ............

11 * T^_f?^?va býk vyhotovena v pěti stejnopisech o pěti stranách textu, z nichž půjčitel 
obdrží čtyři stejnopisy a vypůjčitel jeden stejnopis.

12. V souladu sc zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
38/47'zedne ?46L20i? ^ schváJeno ^esenim Zastupitelstva hl.m.Prahy č.

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registrusmhív dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně 
pteLctly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy 
zadně důvody, pro kterc by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly 
neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omvlu 
proje vené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozpon!

* ’*■* -oMi“ v,í“ ■*»“#

2 5 -10- 2018V Praze dne

..................
Jan

ředitel s majetkem

V Praze dne 

Za vypůjčitele

aUTO-KSM8RItCtir.MM.

02M*mm ICO: 2S0M0Í7
................................. .......... ......
AUTO- Kunratice, spol. s r.o.

/

5



MHMPXPBNRR6K
Stejnopise.

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP 
IČO: 00064581

(dále jen „půjčíte!44) 
na straně jedné

a

AUTO - Kunratice, spol. s r.o.
se sídlem: Šátalská 2čtó/3J4^^r^j^ 
Ttmiprnř panem \r J*”!
IČO: 25086057,

(dále jen „vypůjčitel44) 
na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany44)

uzavírají
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. VYP/35/0S/005291/2018 ze dne 25.10.2018 (dále jen „smlouva o
výpůjčce44)

ČI.I

Smluvní strany se dohodly, že doba výpůjčky sc prodlužuje do dne 31.12.2019.

či. n

1. Dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv dle odstavce 3 tohoto článku.

2. V ostatním zůstává smlouva o výpůjčce nezměněna.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. I bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 

Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění, smluvní strany prohlašuji, 
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku Č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném zněni, ani za 
důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. 
Půjčitel dále bere na vědomí, že vypůjčíte! je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v



r

t

souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, 
že veškeré informace týkající se dodatku č. 1 a smlouvy o výpůjčce budou bez výjimky poskytnuty 
třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 
byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku č. 1, datum jeho podpisu a 
text tohoto dodatku č. 1.

4. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž vypújčitel obdrží jedno vyhotovení a půjčitel 
obdrží čtyři vyhotovení.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku Č. 1 neplatné, nevymahatelné anebo 
zdánlivé, nepozbývají ostatní ustanovení tohoto dodatku Č. 1 platnosti. Namísto neplatného, 
nevymahatclného či zdánlivého ustanovení se použijí ustanoveni obecnč závazných právních 
předpisů upravující otázku vzájemného vztahu smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, žc dodatek č. 1 v plném rozsahu odpovídá jejich svobodné vůli, jeho text 
v celém rozsahu přečetly a s veškerými jeho ustanoveními souhlasí.

a

2 8-Sir 2019
V Praze dne 

Za vypůjčitele

V Praze dne 

Za půjčitele
žsvo aj

Hlavní město P 
Ing. Jan Rak / 
ředitel odl

1. s r.o.


